
                                                  UCHWAŁA NR IX/64/2015                                                                                                                           

                           SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 

                                              z dnia  27 kwietnia 2015  r. 

 

w sprawie dokonania zmian w składach osobowych komisji Sejmiku Województwa 

Podlaskiego. 

  

 

 

 

   Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 poz. 596 z późn. zm¹) w związku z  § 65 i § 75 ust. 1 Statutu Województwa 

Podlaskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/131/04 Sejmiku Województwa 

Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa 

Podlaskiego ( Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 13, poz. 270 z późn. zm²) oraz § 1 uchwały Nr II/17/15 

Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 12 stycznia 2015 r. w sprawie powołania komisji 

Sejmiku Województwa Podlaskiego uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Dokonuje się zmian w składach osobowych następujących komisji:  

 

1) powołuje się do składu komisji Rewizyjnej radnego Marka Adama Komorowskiego, 

2) powołuje się do składu komisji Skarbu i Finansów radnego Marka Adama 

Komorowskiego, 

3) odwołuje się ze  składu komisji Rodziny i Polityki Społecznej radnego Marka Citko. 

   

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________ 
 ¹ zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013 r. poz. 645, oraz z 2014 r. 

poz. 379 i 1072. 

² zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2006 r. Nr 242, 

poz. 2356 oraz z 2009 r. Nr 108, poz. 1226 

 



                                


